agissant poursuites et diligences de son syndic, la Société COPRO 2A, dont le siège social est à VILLEMOMBLE (93250), 20-22 Grande Rue, ayant pour Avocats la SCP 
DOMINIQUE- DROUX & BAQUET, Avocats au Barreau de la Seine Saint-Denis. 

MISE À PRIX : 45.000 € (QUARANTE CINQ MILLE EUROS)     
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 

CONSIGNATION : 4.500 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
Fait et rédigé à LES PAVILLONS SOUS BOIS, le 15 février 2021. Signé la SCP DOMINIQUE-DROUX & BAQUET, Avocats